
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

«Нижегородский государственный инженерно-экономический 
университет» 

(ГБОУ ВО НГИЭУ)

ПРИКАЗ 

№
г. Княгинино

Об утверждении Положения

В целях совершенствования организации внутренней системы оценки 

качества образования университета, на основании решения Учебно­

методического совета от 19.12.2022 г. протокол № 5 умс/46-13

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие «Положение о внутренней системе оценки 

качества образования в ГБОУ ВО «Нижегородский государственный 

инженерно-экономический университет»

2. Помощнику ректора - Ладновой Н.А. довести Положение до сведения 

и массовых

директоров институтов.

3. Директорам институтов ознакомить заведующих кафедрами с Положением 

и организовать работу в соответствии с ним.

4. Директору Центра профессиональной ориентации

коммуникаций - Кирилову М.Н. разместить утвержденное Положение на 

сайте университета в разделе «Сведения об образовательной организации 

/Документы»

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника Управления 

качества образования и методической работы Шумилову О.Н.

Приложение 1 на 6 л.

Ректор НГИЭУ 
Д.Э.Н., профессор А.Е. Шамин



. )

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И 
НАУКИ НИЖЕГОРОДСКОЙ 

ОБЛАСТИ 
Государственное бюджетное 
образовательное учреждение 

высшего образования 
«Нижегородский государственный 

инженерно - экономический 
университет» 

( ГБОУ ВО НГИЭУ)

УТВЕРЖДЕНО
Приказом ректора /

ПОЛОЖЕНИЕ/

Г. Княгинино

ПОЛОЖЕНИЕ
О ВНУТРЕННЕЙ СИСТЕМЕ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ В 

ГБОУ ВО «НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
ИНЖЕНЕРНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

г. Княгинино
2023




















	скан
	положение о ВСОКО

